Черняховского (четная). 

Остановочный пункт: 

Центральный рынок 

2 1,2*1,8 внутреннее 

38 Световой короб 

на остановочном 

павильоне 

Ул. Черняховского (четная). 

Остановочный пункт: Ул. 

Пролетарская 

2 1,2*1,8 внутреннее 

Начальная цена за лот: 162518,4 (сто шестьдесят две тысячи пятьсот восемнадцать рублей сорок копеек) 

Задаток за лот: 162518,4 (сто шестьдесят две тысячи пятьсот восемнадцать рублей сорок копеек) 

Договор заключается сроком на 10 (десять) лет. 

ЛОТ № 2 
№ 

п/п 

Вид рекламной 

конструкции 

Адрес, ориентир Количество 

информационных 

полей 

Размер 

информационного 

поля 

Освещение 

1 Световой короб 

на остановочном

[...]

Горная) (четная). Остановочный 

пункт: Памятник 1200 гвардейцам 

2 1,2*1,8 внутреннее 

3 Световой короб 

на остановочном 

павильоне 

Ул. Литовский вал, четная 

сторона. Остановочный пункт: ул. 

Пионерская 

2 1,2*1,8 внутреннее 

Начальная цена за лот: 10692 (десять тысяч шестьсот девяносто два рубля) 

Задаток за лот: 10692 (десять тысяч шестьсот девяносто два рубля) 

Договор заключается сроком на 10 (десять) лет. 

ЛОТ № 3 
№ 

п/п 

Вид рекламной 

конструкции 

Адрес, ориентир Количество 

информационных 

полей 

Размер 

информационного 

поля 

Освещение 

1 Световой короб 

на остановочном

[...]

Октябрьская (четная). 

Остановочный пункт: Рыбная 

деревня 

2 1,2*1,8 внутреннее 

3 Световой короб 

на остановочном 

павильоне 

Ул. Октябрьская (нечетная). 

Остановочный пункт: Рыбная 

деревня 

2 1,2*1,8 внутреннее 

Начальная цена за лот: 8553,6 (восемь тысяч пятьсот пятьдесят три рубля шестьдесят копеек) 

Задаток за лот: 8553,6 (восемь тысяч пятьсот пятьдесят три рубля шестьдесят копеек) 

Договор заключается сроком на 10 (десять) лет. 

ЛОТ № 4 
№ 

п/п 

Вид рекламной 

конструкции 

Адрес, ориентир Количество 

информационных 

полей 

Размер 

информационного 

поля 

Освещение 

1 Световой короб

[...]

павильоне 

Балтийское шоссе, четная 

сторона. Остановочный пункт: 

Школа № 9 

2 1,2*1,8 внутреннее 

3 Световой короб 

на остановочном 

павильоне 

Ул. Железнодорожная. 

Остановочный пункт: Южный 

вокзал 

2 1,2*1,8 внутреннее 

Начальная цена за лот: 6415,2 (шесть тысяч четыреста пятнадцать рублей двадцать копеек) 

Задаток за лот: 6415,2 (шесть тысяч четыреста пятнадцать рублей двадцать копеек) 

Договор заключается сроком на 10 (десять) лет. 

3.Организатор открытого конкурса: Главный архитектор города администрации 

городского округа «Город Калининград». 

Уполномоченный орган на проведение открытого конкурса: